

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายทวิแทรฟฟ์

ม.4 ต.ทรัพย์ทวี อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.800

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	3,600.00	1.65	5,940.00	1.3624	8,092.66
2	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	1,116.00	359.75	401,481.00	1.3624	546,977.71
3	Pavement In-Place Recycling ลีก 15 ซม.	ตร.ม.	10,800.00	61.58	665,064.00	1.3624	906,083.19
	งานผิวทาง						
4	Prime Coat	ตร.ม.	10,800.00	23.67	255,636.00	1.3624	348,278.49
5	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.50	-	1.3624	-
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	10,800.00	194.39	2,099,412.00	1.3624	2,860,238.91
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	191.44	-	1.3624	-
7	Skin Patch	ตร.ม.	-	113.83	-	1.3624	-
8	Deep Patch	ตร.ม.	-	139.75	-	1.3624	-
9	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	405.00	290.00	117,450.00	1.3624	160,013.88
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	20.00	620.00	12,400.00	1.3624	16,893.76
	- Guard Rail ทางโค้ง	ม.	-	1,730.00	-	1.3624	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	2.00	2,660.00	5,320.00	1.3624	7,247.97
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2.00	4,040.00	8,080.00	1.3624	11,008.19
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	6.00	2,840.00	17,040.00	1.3624	23,215.30
	รวมราคา				3,590,483.00	1.3624	4,891,674.04
	คิดให้เป็นเงิน						4,891,000.00
	ตัวอักษร	สีเส้นแสดแสงเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

สำนวน

(นางรัชฎา)

นายช่าง